
café molido águila roja

tomate cherry tipo uvalina

manzana ekono x 800gr

zanahoria ekono x 500gr

tomate chonto ekono x 1000gr

fríjol rojo

filete de tilapia x250gr 

pechuga bja x700gr

carne molida x500gr

cereal corn flakes

arroz blanco exito

CEREALES

cereal froot loops

27.890

éxito
Salitre Plaza

06/02/17    17:35

FRUTAS Y VERDURAS

GRANOS

CARNES

SUBTOTAL

15.700SUBTOTAL

16.900SUBTOTAL

21.910SUBTOTAL

TOTAL 145.800
total artículos comprados

IVA 5.990

14

Puntos acumulados 135.543

Atendido por: Juan Rodríguez

Conserva tu tirilla de compra para 
todos los cambios de mercancía

Tel: 4169464

sra. MARÍA ANGÉLICA GUERRERO MEJÍA

Tu compra consistió principalmente en frutas y
verduras. Redime 3.504 puntos el próximo 
6 de febrero en: tomate cherry tipo uvalina.

código 230023165978

3.800

6.320

4.980

1.540

3.900

2.300

9.900

1.540

5.990

7.300

8.100

6.900

lácteo refresco yogo yogo

leche alpina caja x900ml

LÁCTEOS

8.100SUBTOTAL

5.800

2.300
x2 4.600

x3 13.400

tu ahorro fue 2.130

-632

-810

-990

tiquete: 19AC0001649383
res.DIAN# 11000648383 
del 30/sep/2015
rang. aut. 19AC 0001448186 
al 0009999999

Almacenes Éxito S.A. 
Nit. 890.900.608.9

autorretenedor res. 8825
de 16/nov/2016

leer el reglamento
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-10%

-10%


